
Joachim-Hahn-Gymnasium Blaubeuren Abiturjahrgang 2018

Themen für die Präsentationsprüfung

Schüler/in: Schülernummer:
Name, Vorname dreistellig

Mündliches Prüfungsfach: ( -stündig)
Fachbezeichnung  bitte ausschreiben 2- oder 4-stündig

Fachlehrer/in:

Themen Bemerkungen 
(z.B. Grobgliederung, besondere Medien)

1

2

3

4

[   ]  Ich habe die Möglichkeit, einen Seminarkurs als Ersatz für das mündliche Prüfungsfach anzurechnen 
        (bitte ankreuzen, falls zutreffend)

Datum Unterschrift

Schüler/in

Kurslehrer/in

Abgabe bei/m Kurslehrer/in durch Schüler/in: bis Donnerstag, 17.05.2018.
Abgabe bei der Schulleitung durch Kurslehrer/in: bis Montag, 11.06.2018.

Entscheidung durch die/den Fachausschussvorsitzende/n:

Nr. des Themas Datum Unterschrift


